      [image: Logo MEILLER]  
 
   	    Vyberte trh 
  	  [image: ] International (English)  
	  [image: ] Deutschland (Deutsch)  
	  [image: ] Österreich (Deutsch)  
	  [image: ] Česká republika (Česky)  
	  [image: ] Polska (Polski)  
	  [image: ] France (Français)  
	  [image: ] España (Español)  

 
 
 
	    
  	   Přihlášení  
	   Kariéra  
	   Dodavatelé  
	   Fanshop  

 
 
 

 
 
    [image: ] 
 
 
 
               
    
 
 
 
 
    [image: ] 
 
 
   	  Výrobky    	   Jednoramenný nosič kontejnerů TECTRUM®  
	   Dvouramenný nosič kontejnerů TECTRIS®  
	   Třístranné sklápěče  
	   Zadní sklápěč  
	   Sklápěcí návěs  
	   Přepravník obalovaných směsí  
	   Tandemový sklápěcí přívěs  
	   Přívěs na přepravu kontejnerů  

 
 
	  Vybavení vozidel    	   Hydraulika  
	   Hydraulika pro komunální techniku  
	   Hydraulika sedlové jízdní soupravy  
	   Dálkové řízení i.s.a.r.  
	   Plachtové systémy  
	   Rychlovýměnné systémy  

 
 
	  Společnost    	   O společnosti MEILLER  
	   Vize společnosti, certifikace, projekty  
	   Pracoviště  
	   Portréty zákazníků  
	   Fanoušci MEILLER  

 
 
	  Informační centrum    	   Novinky  
	   Termíny  
	   Sociální média a aplikace  

 
 
	  Kontakt a servis    	   Zákaznický servis a náhradní díly  
	   Hledat prodejce  
	   Kontaktní formulář  
	   Ke stažení  

 
 

  
 
 
               [image: Portréty zákazníků MEILLER: Společně s tím pohneme!]   
 
 
 
       Portréty zákazníků a reference
 Společně s tím pohneme!
 Kdo používá výrobky MEILLER, ten ví proč. Neboť nabízíme na míru střižená řešení nejvyšší kvality. Proto jsme i v Německu vedoucím výrobcem sklápěcích nástaveb. Poznejte každodenní práci našich zákazníků a sami se přesvědčte o našich výrobcích.
 
 
 
 
 
                  [image: Tepelně izolovaný sklápěcí přívěs k výstavbě silnic]   
       16.11.2016   
   Zpráva o nasazení: LEONHARD WEISS GmbH & Co. KG  
 
  Tepelně izolované sklápěcí návěsy MEILLER usnadňují kvalitní pokládání asfaltu.
   Čtěte více  
 
 
 
 
 
               [image: Jednoramenný nosič kontejnerů, hasiči letiště Frankfurt]   
       23.06.2015   
   Portrét zákazníka: hasiči letiště Frankfurt  
 
  Neonově červený všeuměl: Od moderního Airbusu A380 přes nebezpečné zboží až ke koním a hadům. Na obrovské ploše frankfurtského letiště hasiči zasahují nejen při požáru.
   Čtěte více  
 
 
 
 
 
               [image: [Translate to Česká republika (Česky):] ]   
       28.01.2013   
   Portrét zákazníka: Breitsamer Entsorgung und Recycling GmbH  
 
  Společnost Breitsamer Entsorgung und Recycling GmbH staví na sklápěčových systémech MEILLER - a to již dlouhá léta.
   Čtěte více  
 
 
 
 
 
 
 
 
       Špičkové výrobky
 	 Jednoramenné nosiče kontejnerů TECTRUM® 
	 Dvouramenné nosiče kontejnerů TECTRIS® 
	 Třístranné sklápěče 
	 Sklápěcí návěsy 
	 Hydraulika pro komunální techniku 

 
 
   Aktuality
 	 Novinky 
	 Termíny 
	 Nabídky volných pracovních míst 

 
 
   Najít kontaktní osobu
 	 Hledat distributora 
	 Servisní dílny 
	 Kontaktní formulář 

 
 
   Certifikáty a členství
             [image: ]   
 
            [image: ]   
 
            [image: ]   
 
            [image: ]   
 
            [image: ]   
 
 
 
 
 
 
     	   Ke stažení  

 
 
   	    
	    
	    
	    

 
 
 
 
     	 Impresum 
	 Prohlášení o ochraně osobních údajů 
	 Všeobecné obchodní podmínky 
	 Sitemap 

 
 
   	MEILLER Group:
	  [image: Výtahové dveře]  
	  [image: Boweld]  

 
 
 
 
         